

Protokół Nr XCVI/24
z Sesji Rady Gminy Widawa
odbytej w dniu 27 marca 2024 r.
w Gminnym Ośrodku Kultury w Widawie

Ustawowa liczba radnych – 15

Faktyczna liczba radnych – 15

Liczba radnych obecnych – 15

Sesję rozpoczęto o godz. 9¹⁰

Sesję zakończono o godz. 10⁵⁰

Ad. 1

Kolejne posiedzenie Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – Przewodniczący Rady Gminy, który powitał wszystkich uczestników spotkania. Następnie po odczytaniu informacji związanej z obowiązkiem transmisji obrad oraz po dokonaniu sprawdzenia obecności stwierdził prawomocność obrad.

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu).

W dalszej kolejności poprosił przybyłych gości: Panią Iwonę Koperską – Przewodniczącą Sejmiku Wojewódzkiego i Pana Mateusza Barwaśnego – Dyrektora w Urzędzie Marszałkowskim oraz Pana Michała Włodarczyka – Wójta Gminy o wręczenie Grantów Sołeckich przyznanych sołectwom z terenu Gminy Widawa.

W tym miejscu Pani I. Koperska podziękowała za wspieranie jej zdaniem kilkuletnią współpracę z przedstawicielami samorządu, a mianowicie Wójtowi Gminy oraz M. Barwaśnemu, którzy zabiegali o to, by jak najwięcej funduszy pozyskać dla swojej gminy. Jako kolejny głos zabrał Wójt Gminy, który podziękował swojej przedmówczyni oraz Panu M. Barwaśnemu za przybycie. Następnie zauważył, iż w bieżącym roku udało się zdobyć największą liczbę grantów, bo aż 16, z czego jeden opiewający na sumę 200 tys. zł, kolejny na 100 tys. zł, pozostałe natomiast w wysokości 15 tys. zł. Następnie słowa podziękowania skierował do całego Sejmiku Województwa Łódzkiego za to, że tak wspiera te małe gminy wiejskie. Ponadto przypomniał, iż podobne wsparcie finansowe przyznawane jest od kilku lat niemniej jednak kwota ta pierwotnie opiewała na 5 tys. zł i sukcesywnie wzrastała do obecnej sumy. W toku dalszej wypowiedzi podziękował Panu M. Barwaśnemu, który również zabiega o wszelkiego rodzaju pomoc finansową na rzecz lokalnej społeczności. Nadmienił następnie o tym, iż on także ma w tym swój udział chociażby poprzez pomoc sołtysom przy wypełnianiu wniosków. Ponadto wyraził nadzieję na to, że program w dalszym ciągu będzie realizowany.

Następnie w uzupełnieniu do swej wypowiedzi głos zabrała jeszcze Przewodnicząca Sejmiku Wojewódzkiego informując o tym, że również dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrowie Widawskiej przyznany został również grant w wysokości 70 tys. zł.

W dalszej kolejności po wręczeniu grantów Pani I. Koperska podziękowała za zaproszenie, a następnie złożyła wszystkim życzenia z okazji nadchodzących Świąt Wielkanocnych.

Ad. 2

W kolejnym punkcie Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie XCVI Sesji Rady Gminy Widawa i stwierdzenie prawomocności obrad oraz prawidłowości zwołania sesji.
2. Przedstawienie proponowanego porządku obrad.
3. Zgłaszanie uwag do protokołu z ostatniego posiedzenia.
4. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie zadań: „Termomodernizacja budynku szkoły w Widawie ” i „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Poniatowskiego 1 w Widawie” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Działanie FELD.02.01 Efektywność energetyczna.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2024 r.
6. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Widawa na lata 2024-2032.
7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Widawa na lata 2024-2026.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie za rok 2023.
9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku sołectwa Patoki z dnia 1 marca 2024 r.
10. Wolne wnioski i zapytania.
11. Sprawy różne.
12. Zamknięcie obrad.

Do porządku obrad nie zgłoszono uwag.

Ad. 3

Realizując porządek obrad Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do przedłożonego protokołu z ostatniego posiedzenia.

Do protokołu nie zgłoszono uwag.

Ad. 4

W kolejnym punkcie Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Wójta Gminy w celu omówienia przedmiotowego projektu uchwały.

W pierwszej kolejności Pan Wójt nadmienił o tym, iż od 2 kwietnia zostanie uruchomiony kolejny program na termomodernizację budynków w ramach, którego będzie można starać się o pozyskanie środków unijnych z Europejskiego Funduszu. Dodał, iż wcześniej został już złożony wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. Następnie wyjaśnił, iż w celu uzupełnienia pozostałej kwoty będzie można aplikować o wcześniej wspomniane środki finansowe. W toku dalszej wypowiedzi Wójt

Gminy przedstawił możliwości dotyczące finansowania wspomnianego wcześniej zadania. Dla porównania podał przykład budowy sali sportowej w Chociwiu, gdzie udało się pozyskać bardzo dużo zewnętrznych pieniędzy z różnych źródeł przy minimalnym wkładzie własnym gminy. Ponadto dodał, iż niebawem będzie można również aplikować o środki z Lokalnej Grupy Działania „Dolina rzeki Grabi” na wyposażenie jednego z tych obiektów, a mianowicie budynku po byłym przedszkolu w Widawie. Następnie odnosząc się do kosztów kolejnej placówki nadmienił o tym, iż należy poszukać jeszcze dodatkowego źródła finansowania ponieważ będzie to dość kosztowna inwestycja. Na zakończenie swojej wypowiedzi Wójt Gminy podkreślił to, że czynione są wszelkie starania w celu pozyskania jak największej liczby dofinansowań do realizacji gminnych inwestycji.

Następnie ze względu na brak jakichkolwiek uwag oraz pytań do przedłożonego projektu uchwały zarządził głosowanie nad jego przyjęciem w wyniku, którego Uchwała Nr XCVI/553/24 w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie zadań: „Termomodernizacja budynku szkoły w Widawie ” i „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Poniatowskiego 1 w Widawie” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Działanie FELD.02.01 Efektywność energetyczna została przyjęta 14 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich obecnych radnych.

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XCVI/553/24 w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie zadań: „Termomodernizacja budynku szkoły w Widawie” i „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Poniatowskiego 1 w Widawie” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Działanie FELD.02.01 Efektywność energetyczna stanowi załącznik nr 2 do protokołu).

Ad. 5

W kolejnym punkcie Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Panią Ewę Wartałowicz – Skarbnik Gminy i omówienie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy.

Odnosząc się do powyższej prośby Pani Skarbnik poinformowała zebranych o tym, iż w przedłożonym projekcie uchwały dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. Następnie wymieniła kwoty środków, jakie zostają wprowadzone do budżetu informując jednocześnie o tym na co zostaną one przeznaczone. Wyjaśniła następnie, iż w związku ze wspomnianymi zmianami należało również dokonać przesunięć po stronie wydatków budżetowych co obrazuje kolejny załącznik do przedmiotowej uchwały. Ponadto nadmieniła o tym, iż należało także dokonać korekty w nakładach inwestycyjnych. W dalszej kolejności odnosząc się do kolejnego aktu wspomniała o tym, iż zadanie o którym była wcześniej mowa należy do przedsięwzięć w związku, z czym należało dokonać również pewnych korekt w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Wobec powyższego Pani Skarbnik przedstawiła jeszcze kwoty zwiększonych dochodów i wydatków.

Następnie z uwagi na brak jakichkolwiek pytań do przedmiotowego projektu Przewodniczący Rady przystąpił do odczytywania jego treści. W trakcie głos zabrała Skarbnik Gminy, która zauważyła, iż przedmiotowy akt zawiera pewne błędy techniczne, które następnie sprostowała nanosząc odpowiednie kwoty wynikające z załączników. W dalszej kolejności

przewodniczący obradom radny S. Stępnik ponownie przystąpił do czytania projektu, a następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem.

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady Gminy oznajmił, iż Uchwała Nr XCVI/554/24 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2024 r. została przyjęta 13 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich obecnych radnych. (Radny Jan Krata nie brał udziału w głosowaniu).

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XCVI/554/24 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2024 r. stanowi załącznik nr 3 do protokołu).

Ad. 6

W związku z tym, iż projekt uchwały przedłożony w tym punkcie został już omówiony, a nikt z obecnych radnych nie zgłosił żadnych uwag Przewodniczący Rady odczytał jego treść, a następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem.

W wyniku przeprowadzonego głosowania Uchwała Nr XCVI/555/24 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Widawa na lata 2024-2032 została przyjęta 14 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich obecnych radnych.

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XCVI/555/24 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Widawa na lata 2024-2032 stanowi załącznik nr 4 do protokołu).

Ad. 7

W kolejnym punkcie Przewodniczący Rady poprosił Panią Agnieszkę Leopolską – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o zabranie głosu i omówienie pozostałych projektów uchwał.

Odnosząc się do powyższej prośby Pani A. Leopolska wyjaśniła, iż zapisy ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej nakładają na samorząd gminny opracowanie i realizację Gminnego Programu Wspierania Rodziny. Dodała, iż przedłożony dokument obejmuje 3 lata natomiast poprzedni program obowiązywał do końca ubiegłego roku. Następnie wyjaśniła, iż projekt został sporządzony na podstawie diagnozy społecznej oraz badania ankietowego przeprowadzonego wśród 100 mieszkańców Gminy Widawa. Dodała jeszcze, iż w powyższej kwestii odbyły się również konsultacje społeczne, a obecnie został on przedłożony radzie w celu ostatecznej akceptacji poprzez podjęcie przedmiotowej uchwały. Na zakończenie Pani Kierownik przedstawiła jeszcze podstawę prawną wynikającą z cytowanej powyżej ustawy.

W związku z tym, iż nikt z obecnych radnych nie zgłosił żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały, który również został omówiony Przewodniczący Rady odczytał jego treść, a następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem.

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady Gminy oznajmił, iż Uchwała Nr XCVI/556/24 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Widawa na lata 2024-2026 została przyjęta 14 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich obecnych radnych.

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XCVI/556/24 w sprawie przyjęcia Gminnego

Programu Wspierania Rodziny w Gminie Widawa na lata 2024-2026 stanowi załącznik nr 5 do protokołu).

Ad. 8

Do omówienia kolejnego projektu uchwały poproszona została Pani Aleksandra Kuświk – Kierownik Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Widawie.

W pierwszej kolejności nadmieniła o tym, iż nadzorowana przez nią jednostka, a w tym także filie w Brzykowie i w Chociwiu w ubiegłym roku udzielały świadczeń z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia oraz z zakresu ambulatoryjnej opieki specjalistycznej w rodzaju ginekologa i fizjoterapii ambulatoryjnej. Ponadto przedstawiła stan zatrudnienia wymieniając jednocześnie lekarzy specjalistów, którzy świadczą usługi w ramach prywatnej praktyki również dla mieszkańców spoza terenu naszej gminy. Następnie Pani Kierownik wymieniła działania prowadzone przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, a także dalsze zamierzenia mające na celu podnoszenie jakości świadczonych usług między innymi poprzez inwestowanie w nowy sprzęt medyczny, wykorzystywanie dostępnych programów profilaktycznych oraz zatrudnianiu kolejnych specjalistów. W toku dalszej wypowiedzi omówiła sprawozdanie finansowe, które stanowi załącznik do przedmiotowego projektu uchwały. W trakcie tej wypowiedzi podkreśliła to, że wzrasta poziom świadczonych usług, jak również poszerza się wachlarz zatrudnianych lekarzy specjalistów natomiast pacjenci obsługiwani są bez kolejek. Na zakończenie swego wystąpienia Pani Kierownik zachęcała do korzystania z porad w Gminnym Ośrodku Zdrowia, a także zapewniła o pomocy przy wypełnianiu deklaracji nowym pacjentom.

W uzupełnieniu do powyższej wypowiedzi głos zabrał Wójt Gminy, który nadmienił o tym, iż po raz kolejny przysłuchuje się wypowiedzi na temat sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, ponieważ po raz pierwszy omawiane było ono na posiedzeniu Rady Społecznej, gdzie jednogłośnie zostało przyjęte. Następnie wyraził swe zadowolenie z ubiegłorocznej działalności wspomnianej jednostki w trakcie której udało się po bez mała 12 latach odzyskać kontrakt na rehabilitację. Wspomniał również o tym, iż został on wówczas przyznany konkurencyjnemu Ośrodkowi Zdrowia „Polimed” natomiast obecnie jest ewenementem na skalę całego województwa to, że dwie placówki funkcjonując na terenie tej samej gminy będą go posiadały. Wyjaśnił następnie, iż wcześniej średnio co rocznie dokładana była kwota około 150 tys. zł na usługi rehabilitacyjne, co przez ten długi okres uczyniło bardzo dużą sumę, którą należało egzekwować z budżetu gminy. Dodał, że obecnie z Narodowego Funduszu zdrowia wpływa na konto Gminnego Ośrodka Zdrowia suma 330 tys. zł na ten cel. Odnosząc się do kolejnej kwestii Wójt Gminy wspomniał o funkcjonującej od roku Poradni „K”. W toku dalszego wystąpienia Wójt Gminy podkreślił to, że niezrozumiały dla niego jest fakt dotyczący przekazywania fałszywych informacji na temat działalności omawianej placówki, gdzie między innymi mowa jest o tym, że przyjmuje jedynie jeden lekarz i że nie świadczone są usługi z zakresu ginekologii. Dodał, iż w ramach kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia na funkcjonowanie wspomnianej poradni co roku wpływać będzie kwota 110 tys. zł.

Przypomniał także o tym, iż Ośrodek Zdrowia w Widawie już od dawna świadczy wspomniane powyżej usługi, które dotychczas finansowane były z budżetu gminy natomiast na początku kadencji zakupione było urządzenie do USG, z którego tygodniowo korzysta kilkanaście pacjentek. Podkreślił również to, że osoby, które rozpowszechniają tego typu kłamstwa powinny przeprosić społeczeństwo za oszukiwanie i wprowadzanie w błąd. Następnie zaznaczył, iż ciężką pracą wielu osób udało się odzyskać wspomniane kontrakty. W toku dalszego wystąpienia Wójt Gminy zachęcał jeszcze do korzystania z usług Ośrodka Zdrowia, a także poprosił zebranych o to, żeby informowali lokalną społeczność o tym, jak obecnie funkcjonują placówki medyczne na terenie naszej gminy oraz z jakich fachowych porad można skorzystać. Ponadto nadmienił o tym, jaką sumę środków rocznie udało się pozyskać. Przedstawił również stan zatrudnienia lekarzy specjalistów. Kontynuując swe wystąpienie Wójt Gminy raz jeszcze przedstawił bardzo dobrą jego zdaniem sytuację finansową omawianej placówki, a także pozytywne efekty, jakie udało się wypracować w ostatnim czasie mające wpływ na dużo lepsze jej funkcjonowanie. Dodatkowo zachęcał również do bezpłatnych badań USG i morfologii. Podkreślił również to, że cały czas są realizowane inwestycje takie, jak chociażby zakup klimatyzatorów w celu poprawy komfortu dla pacjentów. Wspomniał również o planach na przyszłość, które będą polegały na zakupie dodatkowego sprzętu do aparatu USG. Na zakończenie raz jeszcze podkreślił to, iż Ośrodek Zdrowia funkcjonuje prawidłowo, ponieważ ciężką pracą udało się to odbudować wiele rzeczy, natomiast on nie pozwoli na to, żeby w dalszym ciągu rozpowszechniane były złe opinie, które są kłamstwem.

W dalszej kolejności z uwagi na to, iż nie zgłoszono żadnych zastrzeżeń oraz zapytań do omówionego powyżej aktu Przewodniczący Rady odczytał jego treść.

Następnie głos zabrała Pani Agnieszka Galuś – Sekretarz Gminy prosząc o ponowne odczytanie kwoty ujętej w § 1 ustęp 2 dotyczącej bilansu na dzień 31 grudnia, ponieważ wkraść się w tym miejscu błąd. W dalszej kolejności wymieniła prawidłowo brzmiącą kwotę. Odnosząc się do powyższej uwagi Przewodniczący Rady ponownie odczytał treść całego § 1. W dalszej kolejności zarządził głosowanie w wyniku, którego Nr XCVI/557/24 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie za rok 2023 została przyjęta 14 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich obecnych na sali radnych.

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XCVI/557/24 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie za rok 2023 stanowi załącznik nr 6 do protokołu).

Ad. 9

Realizując kolejny punkt obrad Przewodniczący Rady wyjaśnił, iż radni otrzymali w załączeniu do przedłożonego projektu uchwały uzasadnienie, którego początkową treść następnie odczytał. Wyjaśnił następnie, iż przedmiotowa sprawa została skierowana pod obrady Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, gdzie podczas posiedzenia niezbędnych wyjaśnień udzieliła Pani Kierownik Referatu Inwestycji, Ochrony Środowiska i Spraw

Komunalnych. Ponadto przedstawił pokrótce stanowisko członków wspomnianej komisji, którzy uznali wniosek za niezasługujący na uwzględnienie.

Następnie z uwagi na brak jakichkolwiek pytań do omówionego oraz przedłożonego w tym punkcie projektu uchwały Przewodniczący Rady odczytał jego treść, a następnie zarządził głosowanie nad jego podjęciem.

W wyniku przeprowadzonego głosowania Uchwała Nr XCVI/558/24 w sprawie w sprawie rozpatrzenia wniosku sołectwa Patoki z dnia 1 marca 2024 r. została przyjęta 13 głosami „za”, przy jednym głosie radnego Piotra Śniega „przeciw”.

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr XCVI/558/24 w sprawie w sprawie rozpatrzenia wniosku sołectwa Patoki z dnia 1 marca 2024 r. stanowi załącznik nr 7 do protokołu).

Ad. 10

W punkcie dotyczącym wolnych wniosków i zapytań brak chętnych do dyskusji.

Ad. 11

W kolejnym punkcie głos zabrał Wójt Gminy, który nadmienił o tym, iż jest to ostatnie spotkanie rady gminy w obecnym składzie bowiem zbliżają się wybory samorządowe. Następnie w toku dalszej wypowiedzi podsumował pokrótce działalność mijającej kadencji. Ponadto podziękował wszystkim za współpracę oraz duży wkład pracy na rzecz naszego samorządu. Na zakończenie swej wypowiedzi Wójt Gminy złożył wszystkim życzenia na przyszłość prosząc jednocześnie o dalszą współpracę i szacunek.

(W tym miejscu salę opuścili radni: Stanisław Pokorski i Wiesław Błaszczuk).

Jako kolejny głos zabrał radny M. Barwański, który słowa podziękowania zwrócił do wszystkich obecnych za kierowane do niego uwagi oraz za współpracę w trakcie mijającej kadencji. Dodał, iż wiele działań realizowanych przez powiat udało się przeprowadzić na terenie Gminy Widawa. Podkreślił również to, że bardzo ważnym czynnikiem jest oddolna inicjatywa oraz zaangażowanie i wspólny kontakt. Ponadto wyraził nadzieję na dalszą współpracę w kolejnych latach. Na zakończenie swojej wypowiedzi złożył także wszystkim zebrany życzenia na zbliżające się święta Wielkiej Nocy.

Następnie głos zabrał jeszcze Wójt Gminy, który podobnie jak przedmówca przekazał wszystkim życzenia świąteczne.

Jako kolejna głos zabrała Pani Mariola Majczyk – sołtys sołectwa Brzyków, która podziękowała Radzie Gminy oraz Panu Wójtowi za ostatnie 5 lat współpracy z sołtysami. Dodała, iż reprezentowana przez nią miejscowość zyskała bardzo dużo podobnie zresztą, jak Parafia w Brzykowie. Ponadto wyraziła nadzieję na realizację dalszych inwestycji, które jej zdaniem osiągnie się poprzez solidarną pracę. Następnie zwróciła się z prośbą do sołtysów o lojalność wobec obecnej władzy i puszczanie w niepamięć pewnych niedociągnięć ponieważ tylko ten się nie myli kto nie robi nic, a ten co pracuje robi to dla wszystkich. Na zakończenie swojej wypowiedzi raz jeszcze podziękowała wszystkim za współpracę.

(W tym miejscu salę opuścili radni: Ewa Kaczmarek i Piotr Śnieg).

Odnosząc się do powyższej wypowiedzi głos zabrał Wójt Gminy, który przyznał, że jego przedmówczyni słusznie zauważyła to, że nie da się wszystkiego zrobić od razu, ponieważ

w samorządzie podobnie jest, jak z budżetem domowym kiedy zdarza się, że na coś brakuje pieniędzy. Ponadto wyraził nadzieję na to, że zostaną nadrobione te wszelkie działania i kolejny wójt, czy też rada sprostą tym wyzwaniom. Na zakończenie swej wypowiedzi zaprosił jeszcze wszystkich na wybory, które odbędą się 7 kwietnia.

Następnie głos zabrał Przewodniczący Rady, który podziękował wszystkim sołtysom za wyrozumiałość oraz aktywność i pracę na rzecz lokalnej społeczności. Ponadto przeprosił za to, że być może ktoś czuje się zawiedziony w pewnych kwestiach niemniej jednak dodał, iż tak, jak wspomniała Pani sołtys każdy popełnia błędy kto coś robi. Podkreślił również to, że jego zdaniem rada obecnej kadencji zrealizowała bardzo dużo dla gminy, a tym samym jej mieszkańców z czego można być dumnym. Następnie poprosił Wiceprzewodniczących o pomoc przy wręczaniu podziękowań dla radnych oraz wójta gminy.

Na zakończenie Wiceprzewodniczący w imieniu całej rady złożył także wszystkim zebranych życzenia na zbliżające się święta Wielkiej Nocy.

Ad. 12

Z uwagi na brak chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział w obradach i zamknął kolejne posiedzenie Rady Gminy Widawa.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Jolanta Szuleta

Przewodniczący
Rady Gminy Widawa

Sławomir Stępnik